
Çin'de yuvarlak ve yuvarlak asansör cam, düz ve kavisli güvenlik
temperli lamine cam tedarikçisi

Cam asansörleri birçok yerde, nakliye merkezlerinde, işyerinde, turistik binalarda, otellerde, restoranlarda
ve bir tanesi evinizde olabilir. Bir alışveriş merkezinde veya otelde bulunan cam asansör, binanın
panoramik manzarasını sunar. Alanı daha açık görünmesini sağlayın.

Peki asansör camı olarak ne tür cam kullanılabilir?
Tecrübemize göre, 8 + 8 gibi, temperlenmiş lamine cam, asansör için en iyi seçimdir. 17,52 mm
sertleştirilmiş lamine camveya aşağıdaki gibi özellikleri nedeniyle 13.14mm net PVB lamine cam
• Güvenlik: Lamine cam dış güç tarafından saldırıya uğradığında, ara katman filmin güçlü mukavemete
sahip olması ve çarpıcı bir enerji kütlesini emmesi ve zayıflatması nedeniyle nüfuz etmesi zordur.
Parçalanmış olsa bile, parçalanmak ara katmana yapışacak ve dağılmayacaktır.
• Ses Yalıtımı: Ara katman film, ses dalgasını etkili bir şekilde önleyebilir.
• Anti-UV: Lamine cam ara katman film UV'yi etkili bir şekilde sunabilir.
• Dinamik renkler: Renk lamine cam, benzersiz renk ve estetik için kişisel dokunuş sağlayarak, toplam
esneklik sunar, ayrıca görsel tarama için farklı düzeylerde şeffaflık sağlar.

Temperli lamine cam durumu:
Düz lamine cam için Max Boyut 3300 * 12000mm, için eğri temperli lamine cam 2440x5500mm, mini
yarıçap 600mm, herhangi bir özelleştirilmiş boyut üretilebilir
Monolitik cam kalınlığı: 3mm 4mm 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm 15mm 19mm.
Cam rengi: açık, gri, yeşil, mavi, bronz, ultra net (Düşük demir süper açık cam) Daha iyi görünümlü, daha
lüks olacak.
Ara katman malzemesi: 0.38mm ve 0.38 mm PVB veya EVA, 0.89mm / 1.52mm / 2.28mm SGP.
Ara katman rengi: kırmızı, beyaz, sarı, herhangi bir pantone rengi.
İşleme: matkap delikleri, kesme çentikleri, cilalı kenarlar, kumlama, serigrafi vb., Hepsi mükemmel bir
şekilde yapılabilir.

Uygulama:
Yuvarlak cam asansör, kavisli cam asansör, kare cam asansör, dikdörtgen cam asansör, her türlü cam
dışında yapılabilir. Biz cam kombinasyonunu özelleştirmek kabul, tüm cam işleme tasarımına göre
yapabilirsiniz.Güvenli kaldırıcılar, asansörler olarak kullanılabilir cam asansörler kullanılabilir özel yatlar
veya villalar ve dış asansörleri için.

Asansör için düz kavisli lamine cam

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/17.52mm-21.52mm-heat-soaked-toughened-laminated-safety-glass-supplier.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/17.52mm-21.52mm-heat-soaked-toughened-laminated-safety-glass-supplier.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/21.52mm-curved-tempered-laminated-glass-price-10104-bent-laminated-safety-glass-supplier.html#.WxfPRFMdg8I
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/8mm-super-white-float-glass-suppliers-temperable-8mm-low-iron-float-glass-price.html#.WxfPjlMdg8I


İç ve dış mekanlarda farklı tip cam asansörleri




